3ATBEPIXXEHO

Haka3 ®oHny coljiasbHoro
3axuCTy ocib a iHBanigHicTi0
Bif 03 02.2025 p. Ne 10

IHhopmavis XMeNbHULBKOro TepUTOpPiasIbHOro BiggineHHA PoHAY couiaibHOro 3axXmMcTy ocib 3 iIHBasliHICTIO NPO Ais/IbHICTb FPOMaCbKOro 06'eiHaHHS
oci6 3 iHBanigHicTio (') B perioHi (ctaHom Ha 01.01.2026 p.)

Ne'i/n

Mepenik IOl

pomajacbka opraHisauis "LieHTp
peabinitayii Ta BIAHOBNEHHA"

pomajacbka opraHisauyis I13scnaBcbka

TNOYTOC

pomajcbka opraHisayis JleTuyiBCbKa

TNOYTOC

pomajcbKa opraHisayis
CTapoKoCTAHTUHIBCbKA TMO YTOC

XMeNnbHULbKWIA 6narofiiHuii goHp
"Xeceg-bewt"

pomagcbka opraHisauis XmMenbHuLbKa
TNOYTOC

pomagcbka opraHisauis LleneTiBCcbKa
TNOYTOC

fata
CTBOPEHHA
roi

20.07.2022

12.06.1972 p

20.05.1985 p

10.03.1994 p

16.09.1999

27.01.1960 p.

04.06.1974 p.

fata
pecctpaniT,
earnoy

25.03.2022 p.

44668523

7 07.1997p.

23843356

02.06.1994 p.

23653443

30 10.1998 p.

26515871

22779231

24 07.2008 p.

36074648

08.02.2008 p.

35479244

HasaBHICTb B
PeecTpi HafaBauiB
Ta OTpUMYyBauiB
coyianbHuX
oociyr
(Tak / Hi)

Hi

TakK

Hi

TakK

Hi

Bcboro

186

102

92

105

5136

143

131

KinbkicTb unenis IOl

Oci6 3
iHBanigHicTO

88

101

82

99

4865

132

126

3 HUX
oitn 3
. iHBanifgHicTio
XKiH. yon. . .
BikoM Bifg 14
pokis
108 63 15
52 48 2
48 31 3
46 52 1
3987 2298 139
94 35 3
87 35 4

IO pHAHuYBA agpeca MO, ®akTuyHa
agpeca MO (eneKTpOHHa nowTa
ro)

29005 M. XMenbHULbKUiA Byn.Mepois
Mapiynons 13/1'
info@rehabilitation-recovery-
center.org ua
30300 XmenbHuLUbKa 0611.,
M.I3scnas
Byn. LeBueHka, 6ya 9
(izutosi™ukr.net)
31500, XMenbHULbKa 061.,
cMT. JleTndis
Byn. 50-piyus XKoBTHA. 14
thakT.;Byn. HopHoBona, 6yg. 3

31100, M. CTapOKOCTAHTUHIB
Byn. KpacoBcbkoro, 6ys. 3 kB. 4

29001 M. XMeNbHULbKNIA, BY/.
LUeBuyeHka 40/2 hesedbesht@ ukr net

29013, M. XMenbHULbKWUIA
Byn. ByaiBenbHukis, 6ya 22
(khm_utos@ ukr.net)

30404, XMenbHUUbKa 0611.,
m. LWeneTiBka
Byn. Moginbcbka, 6ys 26
(maya7505@ ukr.net)

M.1.MN.kepieHHKa O
(KOHTaKTHUI TenedoH)

[Oopora Onexa CepriisHa
+380931568887

MakapeBuny
Hagis AHTOHIBHA
+380970343465

JlecbKoB
MeTpo OMenbAHOBMY
+380982435824

LLlaxpait
Hagis OnekcaHgpiBHa
+380973803477
PatywHuii Irop
OnekcaHApoBuY
+380503100413

Kpuiyk
Hagis BacuniBHa
+380974069362

J10rBiHEHKO
TeTaHa MukonaisHa
+380682821940


mailto:info@rehabilitation-recovery-center.org
mailto:info@rehabilitation-recovery-center.org
mailto:khm_utos@ukr.net
mailto:maya7505@ukr.net

10

un

12

13

14

15

16

17

18

19

pomajacbka opraHisayis XMenbHULbKe
obnacHe ToBapucTBO BceykpaiHCbKOi
opraHisauii iHBanigis «Coto3 opraHisawii
iHBanigiB YkpaiHu»

IpomafcbKa opraHisauis XmenbHuULbKa
o6nacHa opraHisayis YTOI

pomajcbka opraHisaLis
«XMeNbHULbKNIA ®oHA colianbHoro
3axucTy Ta peabinitauii oci6 3
iHBanigHicTO»

pomaacbka OpraHisauis XMenbHuUUbKe
MiCbKe TOBapMCTBO XIHOK>iHBaNLWIB

pomagcbka opraHisayis XMenbHULbKe
TOBapMCTBO MONIOAMX iHBaNigiB

pomagcbka opraHisayis Kpacuniscbke
paliloHHe TOBapuUCTBO iHBanigiB "3axmct"”

pomajacbka opraHisauia [yHaeBelbke
paiioHHe TOBApMCTBO iHBaNifiB

BceykpaiHCbKOT opraHisayii iHBanigis

"Colo3 opraHisayiit iHBanigis Ykpainu"

MonoHcbKa paliloHHa MONoAiXHa
rpoMajcbka opraHisauis "®i3KynbTypHO-
CNOPTUBHUIA KNY6 MONOAMX iHBaNifiB
"Kackag"

Fpomapcbka opraHisauis ~ Bonouncbka
MiCbKa opraHisaLis ocib 3 iHBanigHicTio,
BeTepaHiB Ta y4acHUKiB 60ioBuX filt
”1HBasaxucT-K"

pomajcbka opraHisayis "®i3kynbTypHO-

CNopTUBHUIA pyx "Cuna Hauii"

pomajcbka opraHisauia  "baTbKiBCcbka
iHiLiaT1Ba MicTa XMenbHULbKOTO"

pomazcbKa opraHisayis "CBIT
m6e3 6apepis”

30 10.1992 p.

25.03.1997

14 10 1995

22.11.2000 p

30.07 2000 p.

10.06.2005 p.

23.03.2001 p.

27.02.2007 p.

21.02.2019 p

19.05.2021 p

18.07.2016 p.

08 10.2015 p.

08.07.1993 p.
22985628

25.03.1997p

03973134

23 05.1996

23829988

221uunu p
HOMep 3anucy

1673120000000
natrt

31.10.2000 p.
25921735

10 06 2005
33586445

23.03.2001 p
25978959

27.02.2007 p.
34826178

21 02 2019 p
42835627

19.05 2021 p
44208327

18.07.2016 p
40667847

08 10,2015 p
40057183

TakK

TakK

Hi

Hi

Hi

Hi

Hi

Hi

Hi

Hi

Hi

178

361

87

32

64

52

168

53

42

62

46

48

164

312

87

32

59

43

154

42

35

18

12

36

96

187

40

32

34

21

84

15

i}

12

48

98

35

23

18

58

16

18

22

20

27

12

12

29001 M. XMeNbHULbKUIA, BY/.
MpockypiscbKa, 6yf.56,
e-mail: xoii@ukr net

29001 M. XMenbHULbKNI
Byn. Muannuyka 26/1
khmelnytsk_utog@ukT .net

29000, M. XMeNbHULbKHNIA,
np. Mwupy, 76/4, kB. 23
M XMenbHULbKUIA,
Byn. M Tpem6oBeLbKo1,23,1
rodunzatushokfSukr.nel
29000, M

XMeNbHULbKNIA, BY/.

Kam’aHeubka. 6yg 2

M. XMeNbHULbKNIA,
Byn. Meopris oHragse, 20

31000, XMenbHMUbKa 061., M.

Kpacunis, BY/.
LleHTpanbHa, 6ya.36

32400, XmMenbHMUbKa 061., M.

AyHaisui, BYN.
KpaciHcbkux, 6ya. 12

30500, XmMenbHMLbKa 0611, M.

[MonoHHe, BY/1.
Neci YKpainku, byg. 177

31200, XmenbHuLbKa 061., M
Bonouuncek, ByN
MywkiHa, 6ya. 18, kB 28

29011 M XMenbHULbKUIA,
npos ymeHtoka, bys. 18

29010, M. XMeNbHULbKKIA,  NpoB
ABopHMLbKOrO, 6ya. 11

29019, M. XMeNbHULbKUIA, BY/.

3apivaHcbka, 6ya 26, kB.4

CaBuyK AHaToniit
Mukonainosuy
+380939449444

HikoneHko Haranis
BacunisHa
+380972521856
(KOHTaKTHUIA TenedoH
roNoBHOro Gyxrantepa
[osxHa A.A.)

KopunHcbka AHTOHIHA
MasnisHa
+380969%8029
+380982357577

Camontok Hens MHaTiBHa
+38(038)261-51-66
+38 (038) 265-00-43

Casuubka KatepuHa MeTpisHa
+380966519188

AH3t0K KOpiit Bacunbosuy
+380984408748

Montok Paica BacunisHa
+380977261%38

KoBaneHko CeiTnaHa
AHaToniiBHa
+380988435655

CeHuk OnekcaHap
MukonaiioBuy
+380977312762

Cabiii FOnis CepriiBHa
+380680462803

AHeBny-PegniunHa  Onbra
OnekcaHAapiBHa
+380678655743

Kyuyep Biktop puroposuy
+380979004649


mailto:khmelnytsk_utog@ukT.net

20

21

22

23

24

25

3acTynHUK KepiBHMKa XMe/IbHULLKOr0 TepUTOPianbHOro BiadineHHs ®OoHLY coLiasibHOro 3axXuUcTy 0cib 3 iHBanifHICTIO

BuikoHaeelb CaBuyK AHatonin Mukonaitosuy +38 038 2794292
*MpuMiTKKa:

BigokpemneHuii nigpo3gin opraHisayii
BeTepaHiB YKpaiHn XMenbHULbKOT
06'efHaHOT MTI XMenbHULbLKOT0 paiiniHy
XMenbHULUbKOT 06nacTi

pomajacbka opraHisauis
"OcBiTHA gonomora"

"pomajcbka opraHisauis "Bytn
XKIHKO"
pomagcbka opraHisauis "Tenno

pigHuX cepgeupb”

pomagcbka opraHisauia "LieHTp
McuxonorivHoi MigTpumkm "Ctab++""

BigokpeMneHuii nigpo3gin rpoMascbKoi
opraHisayii "O6'egHaHHA MaTepiB i
APYXUH 3aXUCHUKIB YKpaiHu" B
XMenbHULbKi 06nacTi

30 05.1994 p.

21 11.2023 p.

13.12.2018 p.

22.05.2015 p

13.12.2024 p.

15.03.2023 p.

30.05.1994 p
22989299

21.11.2023 p.
45384704

13.12.2018 p.
42701025

22.05.2015 p.
39798507

13.12.2024
45782002

31.10.2017p
41715215

HI

Hi

Hi

TakK

TakK

Hi

1200

23

138

68

74

38

840

18

72

41

39

565

42

26

12

34

275

27

12

25

29000, M.XMeNnbHULbKUIA,
Byn. lepoiB MaiigaHy, 6ya. 17

29001, XMenbHULUbKa 061., M.
XMenbHULUbKWUIA, Byn. Muannuyka,
6ya, 26/1
29001, XMenbHUUbKa 0611., M.
XMenbHULbKNIA, ByN. Mogdinbcbka,
6ya, 73 kopn.A
gbutizinkou@gmail.com
M. XMenbHULbKUIA.
Byn.Kam'aHelbKa, 6y4.76
Pol.lesYa2z@gmail.com

29001 M. XMenbHULbKUIA,
By/N.3apivyaHcbka, 6yA.48 k8.2

XMenbHuubKa 06n., MicTO
MonoHHe, Byn. Jleci
YKpainku, 6ya 105

CagnkoB [abTynbMyHep
MyxamezoBuY +38
(038) 279-79-84

Bypnaka Onbra BikTopiBHa
+380963825911

Kpinb TeTsHa BacunisHa
+380988275121

CTtebno Jlecsa BacunisHa
+380676473437

Ayppac Hatanis
OnekcaHAapiBHa
+380680388373

Mynum CeiTnaHa
OnekcaHApiBHa
+380961558711

AHatonin CABUYK

- 3B8iT 3a hopmoto J/04°04 nogacTbeA WoniBpoky Ao 01 yucna micaus, HACTYNHOTO 3a 3BiTHUM nepiofom 40 POHAY Ha eneKTPoHHY agpecy mfospf.gov.ua Ta Ha enekTPOHHY afpecy cekTopy B3acMogiT 3 epoMaacbkuL 06'efHaHHAMN yv oi@ tspf.Av.ua;

- MiXKiHHA 3BiTYy: opuriHai 3a Nifnucom KepiBHUKa i3 CynpoBiAHUM IMCTOM Ta 3a3HauYeHHsAM BUKOHABLS Ha NOUITOBY aapecy ®OHAY Ta Ha eneKTPOHHY aapecyy 2 dpopmaTax: Excel Tapdf


mailto:gbutizinkou@gmail.com
mailto:Pol.lesYa2@gmail.com

